2022年7月1日

会員各位

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ

スポーツアカデミー宮古島

会員種別改定及び営業時間変更のお知らせ

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、この度会員種別、名称変更（フルタイム・いきいき）、営業時間変更を 9 月 1 日より行う事といたし

ました。また、現在短縮営業中の種別（フルタイム・ナイト）利用時間についても変更をさせていただきま

す。

現会員種別（フルタイム・いきいき・午後・午後プラス・ナイト）の皆様は今後も継続となりますが、

9 月 1 日以降に種別変更（コース変更）を行う際は新種別（レギュラー、シニア、ナイト）のみとなりま

す。変更内容については下記をご確認ください。

今後とも品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【期日】             2022 年 9 月 1 日（木）より実施

【変更内容】

  営業時間      火～土  10：00～21：00 （最終利用 20：45）

  会員種別

   ※いきいき会員の名称は変更になりますが、利用時間や料金は申し込みがない限り継続となります

※改定前利用時間は短縮営業時ではなく通常の利用時間での記載

【フルタイム会員・ナイト会員の利用について】

 フルタイム会員

   子どもスクール実施時間は継続してご利用いただけます。

 ナイト会員

   入館時間を火曜～土曜すべて 17：00～とさせていただきます。

   日曜利用については終了とさせていただきます。

以上

改定前 改定後

種別 年齢 利用時間 料金 種別 年齢 利用時間 料金

フルタイム 16才以上 10：00～21：30 8,250円 レギュラー 16才以上 10：00～21：00 8,250円

いきいき 60才以上 10：00～13：30 6,600円 シニア 65才以上 10：00～21：00 7,150円

午後 16才以上 12：00～15：00 5,060円 ナイト 16才以上 17：00～21：00 6,600円

午後プラス 16才以上 12：00～15：00 6,380円

ナイト 16才以上 19：00～21：30 6,600円